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روز گذشته جلسه اضطراری ستاد استانی مقابله 
با کرونا برگزار شد و با توجه به ورود امیکرون به 
کشور، اســتاندار در این جلسه سه دستور برای 
مقابله و پیشــگیری از این ســویه جدید ویروس 
کرونا مطرح کــرد. به گزارش خبرگــزاری صدا 
و سیما، »تشــدید اقدامات پیشــگیرانه در همه 
بخش هــا«، »اطلاع رســانی و مدیریــت فضای 
روانی جامعــه« و »آمادگــی های درمانی« ســه 
دستور استاندار در جلسه ســتاد مقابله با کرونا 
بود. یعقوبعلی نظری، استاندار خراسان رضوی 
روز گذشته در این جلسه بر اقدامات پیشگیرانه 
برای مقابله با ســویه جدیــد کرونا تاکیــد کرد و 
گفت: با توجه به ورود ویروس امیکرون به کشور 
باید تشدید اقدامات پیشگیرانه در همه بخش ها، 
اطلاع رســانی و مدیریت فضای روانی جامعه و 
آمادگی های درمانی در دستور کار قرار گیرد. در 
این جلسه همچنین بر تعطیلی مراکز و اصنافی 
که دستورالعمل های بهداشتی را رعایت نمی 

کنند، تاکید شد.
برای اطلاع از جزئیات و دیگر تصمیمات اتخاذ 
شــده در ایــن ســتاد روز گذشــته با سرپرســت 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد، سرپرســت 
فرمانداری مشهد و سرپرست معاونت بهداشت 
علوم پزشکی مشهد تماس گرفتیم که هیچ کدام 
پاسخ گوی تماس خبرنگار ما نبودند و همچنان 
خلأ پاسخ گویی دقیق و به موقع در ستاد کرونای 

استان به شدت محسوس است.

تاکید ستاد کرونای استان بر دوز سوم 	 
واکسن

با وجود این، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در این زمینه به »خراسان رضوی« 
گفت: در جلسه ستاد مقابله با کرونا تصمیماتی 
مبنی بر سرعت بخشــی به واکسیناسیون دوز 
سوم کرونا اتخاذ شده و در بحث رعایت پروتکل 
ها، فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک 
تاکید شده است. پهلوان در پاسخ به این سوال 
که چند بیمارستان در مشهد به بیماران مبتلا 
به امیکرون اختصاص داده شــده است؟ گفت: 
بیمارستان شریعتی و بخش بیماران حاد تنفسی 
بیمارستان امام رضا )ع( هم اکنون برای بیماران 

کرونا در نظر گرفته شده است و طبق سوالی که 
بنده از معاون بهداشتی  دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد کردم نامی از اختصاص بیمارستان به 
بیماران مبتلا به امیکرون بــه میان نیاوردند اما 
اعلام شد این دو بیمارستان همچنان آمادگی 

پذیرش بیماران کرونایی را دارند.

شرایط کرونایی؛ آتش زیر خاکستر	 
رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد نیز در گفت 
و گویی با ایســنا اظهار کرد: تا زمانی که چهار تا 
شش هفته از یک سویه نگذرد نمی توانیم درباره 
آن رفتارشناسی درستی داشته باشیم، بنابراین 
هرکس صحبتی درخصوص ویروس امیکرون 
می کند فقط یک نوع پیش بینی ارائه داده است، 
اما با توجه به ســویه جدید احتمال ایــن که وارد 
یک پیک جدید شویم وجود دارد. دکتر صداقت 
تصریح کرد: در شرایط فعلی نتایج بیشتر تست ها 
ابتلا به آنفلوآنزا و ســرماخوردگی هایی اســت 
که ســویه های دیگر ویروس کرونا هستند. وی 
خاطر نشــان کرد: درست اســت که  هم اکنون 
در شــرایط خوبی هستیم اما این شــرایط آتش 
زیر خاکستر اســت. دکتر صداقت افزود: وقتی 
گفته می شــود ۸۵ درصــد واکســن دوز اول را 
دریافــت کردنــد و ۱۵ درصد واکســن نزده اند 
به غلط تصــور می کنیــم ایمنی کافــی به وجود 
آمده است، درحالی که این ۱۵درصد می شود 
حدود ۱0میلیــون و ۱00 هزار نفــر از واجدان 
شــرایط که واکســن دریافت نکرده اند یعنی به 
 اندازه جمعیت کشور بلژیک، جمعیتی دو برابر 
جمهوری چک یــا جمعیتی به  اندازه کل شــهر 

تهران که واکسن دریافت نکرده اند. این فاجعه 
اســت نباید با درصدها خودمان را فریب دهیم 
زیــرا این تعداد واکســن نــزده می توانند فاجعه 
در کشــور ایجاد کنند. وی با بیــان این که نباید 
درباره رعایت پروتکل ها بی تفاوت باشیم، افزود: 
امیکرون ممکن است یک جهش بزرگ بدهد، 
یعنی ممکن است واکسن  و داروها تاثیر زیادی 

روی آن نداشته باشند.

شرط جلوگیری از موج ششم کرونا	 
همچنین به گزارش ایرنا، دبیر ســتاد مدیریت 
فراگیــر  پوشــش  گفــت:  اســتان  در  کرونــا 
واکسیناســیون به همراه رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی شــرط پیشــگیری از انتشــار ســویه 
امیکــرون و ورود موج ششــم کروناســت. دکتر 
انجیدنی افزود: برای پیشــگیری از سویه های 
جدید کرونا افــرادی که تاکنون واکســن کرونا 
دریافــت نکرده انــد باید هر چه ســریع تــر برای 
دریافت آن اقدام کنند. وی ادامه داد: همچنین 
افرادی که دوز اول و دوم واکسن کرونا را دریافت 
کرده اند، بسته به نوع واکســن بین سه تا شش 
مــاه پــس از تزریــق دوز دوم باید بــرای دریافت 
دوز یادآور یا دوز ســوم به مراکز واکسیناســیون 
مراجعه کنند. دکتر انجیدنی گفت: بر اســاس 
دســتورالعمل های جدید افرادی که واکســن 
آســترازنکا یا اســپوتنیک دریافت کرده اند پس 
از شــش ماه و افرادی که دوز اول و دوم واکســن 
ســینوفارم یا برکــت را دریافت کرده انــد بعد از 
سه ماه باید دوز ســوم را دریافت کنند. وی لزوم 
تصمیم گیری در زمینه واکسیناسیون کودکان 

زیر ۱2 سال را نیز از سوی ستاد ملی پیشگیری 
و مبارزه با کرونا مورد تاکیــد قرار داد و بر رعایت 
پروتکل هــای بهداشــتی ،اســتفاده از ماســک 
که در مشــهد و خراســان رضوی کاهــش قابل 
توجهی یافته، رعایــت فاصله گذاری اجتماعی 
و پرهیز از شــرکت در تجمع ها برای پیشگیری 
از انتشــار ویروس امیکــرون تاکید کــرد. دکتر 
انجیدنی افزود: به منظور جلوگیری از انتشــار 
ســویه امیکرون تمامی کمیته های زیر پوشش 
این ستاد شامل بهداشت، دارو، درمان، فناوری 
اطلاعــات، اطلاع رســانی، نظــارت و پایــش، 
مشارکت های مردمی و دانشجویی در آمادگی 

کامل قرار دارند.
اخبار کوتاه

* پایــگاه اطــلاع رســانی شــهرداری مشــهد/ 
سرپرســت ســازمان اتوبوســرانی شــهرداری 
مشــهد از تشــدید اجرا و نظــارت بر شــیوه نامه 
های بهداشتی در ناوگان اتوبوسرانی خبر داد 
و گفت: تمامی ســطوح دارای تماس مشــترک 
نــاوگان در ابتدا یــا انتهای خطــوط ضدعفونی 
می شــود. روزانــه حداقــل پنج نوبــت عملیات 
ضدعفونی ناوگان شــامل سطوح دارای تماس 
مشترک از جمله درها، دستگیره ها، صندلی ها، 
دیوار  ها، میله ها و ... بر اســاس شیوه نامه های 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام 
می شــود و ضد عفونی ایســتگاه ها نیز بــه روال 

گذشته د رحال انجام است.
* وبدا / رئیس بیمارستان شهید هاشمی نژاد 
از مراکــز زیر پوشــش دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد اظهار کرد: به منظور جلوگیری از ازدحام 
بیماران در اورژانس بیمارستان  در شرایط پیک 
بیماری، به زودی کلینیک تنفســی در فضایی 
مجزا با قابلیت ارائه خدمات اکســیژن تراپی به 
بیماران سرپایی ، در این مرکز درمانی راه اندازی 

می شود.
* ایســنا/ عضو کمیته مقابله با کرونای استان 
گفت: کسانی که تاکنون هیچ نوع از واکسن های 
کووید ۱9 را دریافت نکرده اند، افرادی که تنها 
یک دوز واکســن تزریق کــرده و آن هایی که دوز 
دوم را دریافت اما هنوز دوز یادآور را تزریق نکرده 
اند، بیشتر در معرض ابتلا به امیکرون قرار دارند. 

اخبار

جامعه 

مدیر کل آموزش و پرورش استان:

 پروتکل های اختصاصی 
مهدهای کودک تدوین می شود

مدیــر کل آمــوزش و پــرورش در جلســه تشــدید 
پروتکل هــای بهداشــتی در مراکز پیش دبســتانی و 
مهدهای کودک گفت: پروتکل بهداشتی اختصاصی 
مهدهای کودک تدوین و ارسال خواهد شد. به گزارش 
روابط عمومی آموزش و پرورش اســتان، قاســمعلی 
خدابنده با بیان این که اهمیت واکسیناسیون دانش 
آموزان و فرهنگیان علاوه بر بحث ســلامت فردی، با 
توجه به حضور آن ها در محیط مدرسه و کلاس درس 
و امکان ســرایت بیماری به خانواده هــا متوجه جنبه 
حقوقی موضوع نیز اســت ، اظهــار کرد: در راســتای 
پوشش حداکثری واکسیناسیون همکاران فرهنگی 
که تاکنون برای دریافت واکسن خود اقدام نکرده اند 
باید تدابیر لازم در خصوص توجیه، اقناع سازی و برنامه 
ریزی دقیق و بررســی مورد به مورد صورت گیرد. وی 
افزود:  با توجه به این که امکان خود مراقبتی کودکان 
حاضر در مهدهای کودک وجود ندارد باید توضیحات 
کافی به مدیران و مربیان آن ها به منظور رعایت دقیق 

شیوه نامه های بهداشتی ارائه شود.

اهدای ۵۰۰ سری جهیزیه و ۱۰۰ دستگاه 
ویلچر به مددجویان بهزیستی

۵00 سری جهیزیه و ۱00 دستگاه ویلچر در اجرای 
طرح »مثبــت حرکت« طی مراســمی بــه مددجویان 
زیرپوشش بهزیستی در مشهد اهدا شــد. به گزارش 
ایرنا، سرپرست مرکز مشارکت های مردمی، موسسات 
غیر دولتی و توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور 
در این مراســم گفت: باید در کنار کمــک های نقدی 
به ســوی توانمند کردن خانواده های جامعه هدف و 
معلولان رفت تا آن ها به استقلال و درآمد ثابت برسند 
و نیاز به دریافت مستمری نداشته باشند. امیرحسین 
عرب زاده افــزود: بــرای این منظــور بایــد توانمندی 
معلولان و خانواده های زیرپوشش سازمان بهزیستی 
شــناخته و کشــف شــود. وی ادامه داد: حدود هفت 
میلیون نفر در کشــور زیرپوشش ســازمان بهزیستی 
هســتند که تامین تمامــی نیازهای آنــان کمک های 
خیران و ســازمان های مردم نهــاد را می طلبد. مدیر 
کل بهزیستی خراسان رضوی نیز در این مراسم گفت: 
بهزیســتی مجموعه ای هماهنگ اســت کــه زیر نظر 
دولت برای کمک به قشرهای آسیب پذیر انجام وظیفه 
می کند و این ســازمان در ابتدای انقلاب با همکاری 
۱۷ سازمان به عنوان محصول انقلاب شکل گرفت. 
مســعود فیروزی افزود: هم افزایی شــکل گرفته بین 
نهادهای دولتی و موسسه های خیریه باعث می شود 
افرادی که نیازهای خاص دارند مورد بی توجهی قرار 
نگیرند. وی ادامــه داد: در طرح ملی »مثبت حرکت« 
قرار است 2۷ هزار ویلچر به افراد نیازمند در نقاط کمتر 
برخوردار کشور داده شود که سهم خراسان رضوی در 

این زمینه دو هزار و ۶00 دستگاه است.

 آب مناطقی از مشهد 
امروز قطع می شود

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: 
جریان آب لوله کشــی در برخی از مناطق مشــهد روز 
چهارشنبه یکم دی ماه به دلیل اجرای عملیات اصلاح 
و توسعه شــبکه آب رســانی به مدت ۱2 ساعت قطع 
یا کم فشار می شــود. محتشــمی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: شهرک شهید باهنر، شهرک شیرین، شهرک 
شهید رجایی، شهرک مهرآباد و شهرک گلشهر برخی 
مناطقی اســت که عملیات اصلاح و توسعه شبکه آب 
رسانی موجب قطع جریان آب برای مشترکان خواهد 
شــد. وی ادامه داد: جریان آب در شــبکه لوله کشــی 
شــهرک شــهید مصطفی خمینی، منازل مسکونی 
پادگان بسیج، پادگان پدافند نیروی هوایی و خیابان 
عمار یاسر مشهد نیز به همین دلیل با قطعی یا کاهش 
فشار مواجه می شود. وی ، بولوار طبرسی، حدفاصل 
میدان شــهید گمنام تا میدان فجر در ســمت راست، 
حاشــیه بولوار صد متــری، بزرگــراه شــهید بابانظر، 
حدفاصل میدان فجر تا میدان شهید عباسپور، خیابان 
سرخس حدفاصل میدان شهید عباســپور تا پنجراه 
پایین خیابان و بولوار وحدت حدفاصل پنجراه تا میدان 
شهید گمنام را نیز از دیگر مناطقی برشمرد که عملیات 
اصلاح و توسعه شــبکه موجب اختلال در جریان آب 
رســانی خواهد شد.محتشــمی اظهار کرد: عملیات 
اصلاح و توسعه شبکه آب رسانی در این مناطق، ساعت 
۷ صبح چهارشــنبه یکم دی ماه آغاز شــده و تا ساعت 

۱9 همان روز به مدت ۱2 ساعت ادامه خواهد یافت.

3 انتصاب در شهرداری مشهد
شــهردار مشــهد در احکام جداگانــه ای، مدیر عامل 
ســازمان فناوری اطلاعــات و ارتباطــات، مدیر عامل 
سازمان بازآفرینی فضاهای شــهری و مدیر کل دفتر 
آمار، پژوهش و مطالعات راهبردی شهرداری مشهد 
را منصــوب کــرد. به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد، در احکام ارجائی شهردار مشهد، 
مهدی بدیع فرخد به عنوان مدیر عامل سازمان فناوری 
اطلاعات و ارتباطات، علی رضازاده همدانی به عنوان 
مدیر عامــل و عضو هیئــت مدیره ســازمان بازآفرینی 
فضاهای شهری و محسن محمدی به عنوان مدیر کل 
دفتر آمار، پژوهش و مطالعات راهبردی شهردار مشهد 

منصوب شدند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیر کل کمیته امداد خبر داد:

 توزیع 2۵ هزار بسته
 میان نیازمندان همزمان با شب یلدا

مدیر کل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: کمیته 
امداد خراســان رضوی با مشــارکت خیــران و مراکز 
نیکوکاری در قالب کمک هــای مومنانه، توزیع بیش 
از 2۵ هــزار ســبد غذایی را در بلندترین شــب ســال 
بین خانواده های نیازمند آغاز کرد. به گزارش پایگاه 
خبری کمیته امداد، آســوده افزود: توزیع بسته ها در 
تمامی دفاتر و مراکز نیکوکاری با همراهی و مشارکت 
نیکوکاران و حامیان خیر در روزهای پایانی پاییز آغاز 
شده است و ادامه دارد. وی با بیان این که در هر بسته 
علاوه بر مواد غذایی تاکید بر وجود میوه است، اظهار 
کرد: برای توزیع بیش از 2۵ هزار بسته، پنج میلیارد و 
۱۶4 میلیون تومان هزینه شده است. مدیر کل کمیته 
امداد خراســان رضوی از فعالیت بیش از ۶00 مرکز 
نیکوکاری تحت نظــارت این نهــاد خبــر داد و افزود: 
تعدادی از سبدهای تهیه شده طی مراسمی به خانواده 
ها تحویل شد. آسوده یادآور شــد: در شب یلدا اطعام 
نیازمندان با غذای گرم نیز در سطح استان ادامه دارد.

 برقراری مجدد پرواز های 
عتبات عالیات از مشهد

پرواز های عتبات عالیات پس از دو سال وقفه ، مجدد 
از ســر گرفته شــده اســت. بــه گــزارش خبرگــزاری 
صداوسیما، مدیر حج و زیارت خراسان رضوی گفت: 
پرواز های عتبــات عالیات از دو هفته  پیش آغاز شــده 
اســت و هر هفته حداقــل دو پرواز به کشــور عــراق از 
مبدأ مشهد انجام می شود و زائران حسینی در قالب 
کاروان های حج و زیارت به عتبات سفر می کنند.  شاد 
با اشــاره به این که روزانه بیش از ۸0 مسافر از مشهد 
مقدس عــازم عتبات متبرکه می شــوند، افــزود: این 
پرواز ها با کمک چهار شرکت مربوطه با نظارت دقیق 
بر رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی و نحوه طبخ 

غذا ها انجام می شود.

خدمات رایگان جهادگران سلامت 
در روستای قرقی مشهد

جهادگران سلامت در روستای قرقی مشهد به مردم 
خدمات رایــگان ارائه کردند. به گــزارش خبرگزاری 
صدا و ســیما، رئیس کانون خدمت ســلامت رضوی 
گفت: این جهادگران با اعزام به روستای کم برخوردار 
قرقی واقع در انتهای منطقه رسالت مشهد در مدت دو 
روز خدمات بهداشتی و درمانی رایگان به اهالی روستا 
ارائه دادند. غلامی افزود: در این مدت، تیم پزشکی در 
رشته های دندان پزشکی، مامایی، جراحی، اعصاب 
و روان، اطفال، تغذیه، غربالگــری و آموزش با رعایت 
همه نکات بهداشتی مقابله با کرونا و ویزیت نوبتی در 
خدمت روستانشــینان بودند. وی ادامــه داد: در این 
اردو 404 مراجعه کننده از خدمات پزشکی رایگان به 
ارزش ۱۳0 میلیون ریال و داروی رایگان به ارزش ۶0 

میلیون ریال بهره مند شدند.

 رونمایی از نسخه خطی کهن 
خمسه نظامی گنجوی در مشهد

قدیمی ترین نســخه خطی خمســه نظامــی گنجوی 
موجود در مرکز نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان 
قدس رضوی طی مراسمی در مشهد رونمایی شد. به 
گزارش ایرنا، مدیر گنجینه نسخ خطی آستان قدس 
رضوی در خصوص این اثر گفت: این اثر نفیس در تاریخ 
۷99 هجری قمری توسط احمد بن محمد ملقب به 
نظام کتابت شد و سید جلال الدین تهرانی آن را وقف 
آســتان قدس رضوی کــرد. ابوالفضل حســن آبادی 
افزود: خط نسخه، نسخ آمیخته به تعلیق چهار ستونه و 
دارای 2۵ سطر و 2۵4 برگ حنایی در ابعاد 2۱ در ۱4 
سانتی متر است. همچنین ابتدای هر منظومه مذهّب و 

مُنقش به لاجورد و طلاست.

سرپرست سازمان اتوبوسرانی:

پایانه جدید شهید مفتح در مشهد 
احداث می شود

در راستای رفاه حال شهروندان و توجه به مناطق کم 
برخوردار و حاشیه ای شهر، به زودی پایانه جدید شهید 
مفتح احداث می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، علی شهسوار، سرپرست سازمان 
اتوبوسرانی در این خصوص گفت: پایانه شهید مفتح 
به زودی و در حاشــیه میــدان میامی احــداث خواهد 
شد. وی افزود: این پایانه با مساحت ۱2 هزار متر مربع 
دارای هفت سکو با ظرفیت نصب ۳4 سایبان شیشه 
ای ۸ متری است و گنجایش ۱۷ خط اتوبوس را خواهد 
داشــت. سرپرست ســازمان اتوبوســرانی شهرداری 
مشــهد ادامه داد: پس از بهره بــرداری از ایــن پایانه، 
خطوط پایانه های خطی شــرقی و غربی تجمیع می 
شود و ضمن دسترسی بهتر شهروندان، نقش موثری 
در کاهش ترافیک خواهد داشــت. شهســوار با بیان 
این که با احداث این پایانه مرکزی، پایانه های خطی 
مصلی، بازار فردوســی، مفتح غربی و خطوط میامی 
تجمیع می شــود، اظهار کرد: پیش بینی می شــود با 
22۳ دستگاه اتوبوس و مینی بوس از این پایانه به دیگر 

نقاط شهر دسترسی ایجاد شود.

معاون اداره کل آموزش و پرورش خبر داد:

میانگین نرخ باسوادی در استان به 97.7 درصد رسید 
 معاون ســوادآموزی آموزش و پرورش خراســان 
رضوی در نشســت خبری به مناسبت آغاز هفته 
ســوادآموزی گفــت: میانگین نرخ باســوادی در 
جمعیت هــدف در خراســان رضوی بــا افزایش 
حــدود ۱.۷ درصدی بــه 9۷.۷ درصد رســیده 
است. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش 
خراسان رضوی، اسدی اظهار کرد: نرخ باسوادی 
جمعیت هدف در سطح اســتان در سال گذشته 
بالاتر از هدف تعیین شــده بود، ایــن هدف برای 
ســال آینده بیــش از 9۸ درصــد خواهــد بود که 
امیدواریم بــا برنامه ریزی های صــورت گرفته به 
این هدف دست یابیم. وی افزود: اختلاف درصد 
باسوادی بین زنان و مردان بین سال های 9۵ تا 
99  با کاهش 0.۷ درصدی رو به رو بوده اســت. 

معاون ســوادآموزی آموزش و پرورش خراســان 
رضوی با اشــاره به جذب حدود 2۳ هزار و ۷00 
نفــری دوره های مختلف ســوادآموزی در ســال 
۱400 تصریــح کــرد: با اجــرای برنامه اقــدام و 
عمل ســـوادآموزی خراســان رضوی از سال 9۵ 
تا 99 میانگین باسوادی استان از 9۶.۱ درصد 
به 9۷.۷ درصد رســیده اســت. اســدی با اشاره 
به کســب جایگاه نخست کشور توســط معاونت 
ســوادآموزی آموزش و پــرورش اســتان در دوره 
انتقــال، دوره تحکیــم، دوره آموزش ســواد ویژه 
اتبــاع، توانمند ســازی نیــروی انســانی، اطلاع 
رسانی و تبلیغ و ترویج و همچنین در اجرای طرح 
»پیوند سواد و زندگی« گفت: معاونت سوادآموزی 
آموزش و پرورش خراسان رضوی همچنین موفق 

به کسب رتبه دوم کشور در سنجش و ارزش یابی 
تحصیلی، آموزش عشــایر، شــورای پشــتیبانی 
ســوادآموزی، توزیع اقلام و محتوای آموزشــی و 
مســابقات کتاب خوانی شده اســت. وی با بیان 
این که تعداد مراکز یادگیری در خراسان رضوی 
از سال 9۷ با افزایش ۳۱ مرکز به ۱0۸ مرکز در 
سال ۱400 رسیده است اظهار کرد: ۱۷ مرکز 
پیوند سواد و زنـــدگی با هدف توانمنـــدسازی و 
ایجاد فرصت یادگیری مادام العمر برای افـراد بی 
سـواد و کم سواد در استان مشغول فعالیت است. 
اسدی با اشــاره به انعقاد تفاهم نامه های متعدد 
مشــترک همکاری با نهادهــای مختلف تصریح 
کرد: تاکنون بین اداره کل آموزش و پرورش استان 
و نهادهایی از جمله بسیج ســازندگی، اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ســازمان زندان ها و 
اقدامات تأمینی و تربیتی برای توسعه همکاری 
های مشترک تفاهم نامه هایی منعقد شده است. 
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جانشین فرماندهی انتظامی 
استان خبر داد: 

دستگیری سرکرده باند 
سرقت 3۰۰ گوشی موبایل 

شجاعی مهر/ جانشین فرماندهی 
دســتگیری  از  اســتان  انتظامــی 
ســرکرده باند ســرقت بیش از ۳00 
گوشــی تلفن همراه از شــش استان 
کشــور خبر داد. ســردارقربان زاده 
گفت: در پی گــزارش ســرقت های 
سریالی گوشی تلفن همراه با تهدید 
سلاح سرد و همچنین کلاهبرداری  
بــا شــگرد معاوضــه با لــپ تــاپ  در 
شهرستان نیشابور دســتورات لازم 
برای پیگیری سریع پرونده صادر شد.
وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی 
نیشــابور در تحقیقــات میدانــی و 
اولیــه متوجــه شــدند که اکثــر این 
سرقت ها از نوجوانان صورت گرفته 
اســت. این مقــام ارشــد انتظامــی 
کارآگاهــان  کــرد:  خاطرنشــان 
پلیس پــس از یک مــاه کار بی وقفه 
اطلاعاتــی ردپای ســرکرده باند را 
کــه از اتبــاع بیگانــه بود در اســتان 
تهران شناسایی و پس از اخذ نیابت 
قضایی وی را در یک اقدام ضربتی 
و غافلگیرانه به همراه یک دستگاه 
خــودروی پراید ســرقتی در یکی از 
نقاط شــهر تهران دســتگیر کردند  
که برای  انجام تحقیقات بیشــتر به 
پلیس آگاهی نیشابور انتقال دادند.
جانشــین فرمانده انتظامی استان 
خراســان رضوی افــزود: متهم  که 
ســابقه دار اســت در مواجهه با ادله 
و مستندات پلیس تاکنون به ۳00 
فقره ســرقت گوشــی تلفــن همراه 
از نوجوانان با تهدید ســلاح سرد و 
همچنین با شــگرد فریــب مبنی بر 
معاوضه بــا لپ تاپ و ســرقت آن ها 
با کمــک دو نفر دیگــر در نیشــابور 
و همچنین اســتان های خراســان 
جنوبی، خراسان شــمالی، تهران، 

همدان و سمنان اعتراف کرد.


